
ỦY BAN NHÂN DÂN 

 XÃ VĨNH LINH 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Số:         /QĐ-UBND Vĩnh Linh, ngày      tháng       năm 2025 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phân bổ chỉ tiêu hợp đồng theo Nghị định số 111/2022/NĐ-CP  

trong các cơ quan chuyên môn, đơn vị sự nghiệp công lập  

thuộc Uỷ ban nhân dân xã Vĩnh Linh 

UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ VĨNH LINH 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16/6/2025; 

Căn cứ Nghị định số 111/2022/NĐ-CP ngày 30/12/2022 của Chính phủ về hợp đồng 

đối với một số loại công việc trong cơ quan hành chính và đơn vị sự nghiệp công lập; 

Căn cứ Nghị quyết số 32/NQ-HĐND ngày 14/8/2025 của Hội đồng nhân dân 

tỉnh Quảng Trị về quyết định số lượng hợp đồng chuyên môn, nghiệp vụ tại các cơ 

sở giáo dục mầm non, phổ thông công lập và trung tâm giáo dục nghề nghiệp - giáo 

dục thường xuyên trên địa bàn tỉnh Quảng Trị năm học 2025-2026; 

Căn cứ Quyết định số 1131/QĐ-UBND ngày 27/8/2025 của Uỷ ban nhân 

dân tỉnh Quảng Trị về việc giao biên chế công chức, số lượng người làm việc và 

chỉ tiêu hợp đồng đối với các cơ quan, tổ chức hành chính, đơn vị sự nghiệp công 

lập thuộc khối chính quyền địa phương năm 2025; 

Theo đề nghị của Trưởng Phòng Văn hoá - Xã hội tại Tờ trình số 62/TTr-

VHXH ngày 09/9/2025. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phân bổ chỉ tiêu hợp đồng theo Nghị định số 111/2022/NĐ-CP trong 

các cơ quan chuyên môn, đơn vị sự nghiệp công lập thuộc Uỷ ban nhân dân xã 

Vĩnh Linh theo Phụ lục đính kèm. 

Điều 2. Người đứng đầu cơ quan chuyên môn, đơn vị sự nghiệp công lập 

thuộc Uỷ ban nhân dân xã thực hiện ký kết hợp đồng lao động theo Nghị định số 

111/2022/NĐ-CP thuộc cơ quan, đơn vị mình và báo cáo danh sách về Uỷ ban 

nhân dân xã (qua Phòng Văn hoá - Xã hội) để theo dõi. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành. 

Chánh Văn phòng HĐND và UBND xã, Trưởng Phòng Văn hoá - Xã hội xã, 

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan và các cơ quan, đơn vị có tên trong 

Phụ lục tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận: 
- Như Điều 4; 

- Ban Thường vụ Đảng uỷ xã; 
- Thường trực HĐND xã; 

- CT, các PCT UBND xã; 

- Lưu: VT. 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

Nguyễn Thiên Tùng 



2 

 

                                                 PHỤ LỤC 

Phân bổ chỉ tiêu hợp đồng theo Nghị định số 111/2022/NĐ-CP trong các cơ 

quan chuyên môn, đơn vị sự nghiệp công lập thuộc UBND xã Vĩnh Linh 

(Kèm theo Quyết định số           /QĐ-UBND ngày      tháng 9 năm 2025  

của Uỷ ban nhân dân xã Vĩnh Linh) 

 

TT Đơn vị 

Hợp đồng theo Nghị định 

số 111/2022/NĐ-CP 

(từ ngày 01/7/2025) 

Hỗ trợ, 

phục vụ 

Chuyên môn, 

nghiệp vụ 

1  Văn phòng HĐND và UBND xã 1  

2  Phòng Văn hoá - Xã hội (Quản lý nghĩa trang liệt sĩ) 2  

3  Trung tâm Văn hoá, Thông tin và Thể dục thể thao 1  

4  Trường Phổ thông dân tộc Nội trú Vĩnh Linh 7  

5  Trường MN Hoa Phượng   

6  Trường MN Sơn Ca    

7  Trường MN Bến Hải    

8  Trường MN Vĩnh Long   

9  Trường MN Vĩnh Chấp   

10  Trường TH Kim Đồng   

11  Trường TH Nguyễn Bá Ngọc   

12  Trường TH Võ Thị Sáu   

13  Trường THCS Nguyễn Trãi   

14  Trường THCS Lê Quý Đôn   

15  Trường TH&THCS Vĩnh Long   

16  Trường TH&THCS Vĩnh Chấp   

17  
Ban Quản lý dự án, Phát triển quỹ đất và Cụm 

công nghiệp, Du lịch biển 
  

Tổng cộng: 11 0 

 


		2025-09-10T16:23:28+0700


		2025-09-10T16:45:51+0700


		2025-09-11T07:42:47+0700


		2025-09-11T10:24:53+0700


		2025-09-11T11:19:50+0700


		2025-09-11T11:19:50+0700


		2025-09-11T11:20:17+0700


		2025-09-11T11:20:17+0700


		2025-09-11T11:21:26+0700




